
INFORMACIJE za roditelje 2023./24. 
Razr. Razrednici Dan u tjednu Vrijeme održavanja Kontakt (mob.,e-mail, Skype,…) 

I. Romana Žužić ponedjeljak 9.45-10.30 romana.zuzic@skole.hr 
II. Branka Kranjčević srijeda 9.45-10.30 branka.kranjcevic@skole.hr 
III. Valerija Čandrlić utorak  11.30-12.15 valerija.candrlic@skole.hr 
IV.a Ivana Oremuš utorak 11.30-12.15 ivana.oremus@skole.hr 
IV.b Tomislava Kranjčević 

Culek 
petak 8.50-9.40 

tomislava.kranjcevic@gmail.com 

V.a Dubravko Bartulac utorak 8.50-9.35 095/876-55-22 
V.b Vladimir Čošić ponedjeljak 10.40-11.25 vladimir.cosic@skole.hr 
VI.a Mario Fišer petak 9.45-10.30 099/819-89-42 
VI.b Marko Teskera četvrtak 10.40-11.25 091/597-05-99 
VII. Mirta Sudar četvrtak 12.20-13.05 095/890-47-31 

VIII.a Klara Vuković utorak 9.45-10.30 098/912-07-24 
VIII.b Katarina Zeko ponedjeljak 10.40-11.25 katarina.zeko@gmail.com 

 Ostali učitelji    
1. Atila Adam utorak 8.55-9.40 atila.adam@skole.hr 
2. Daria Batrnek utorak 9.45-10.30 daria.batrnek@outlook.com 
2. Gabrijela Cvetković srijeda 9.45-10.30 gabrijela.cvetkovic@skole.hr 
3. Velimir Kunzinam srijeda 9.45-10.30 velimir.kunzinam@skole.hr 
4. Ivana Ivić četvrtak 11.30-12.15 ivanamatanic90@gmail.com 
5. Ana Krstić Rukavina srijeda 9.45-10.30 ana.krstic14@gmail.com 
6.  Marina Školka petak 12.20-13.05 marina.skolka@skole.hr 
7.  Slaven Školka petak 12.20-13.05 slaven.skolka@gmail.com 
8. Sanja Vidaković ponedjeljak 9.45-10.30 099/686-50-89 
9.  Mirta Kovač ponedjeljak 9.45-10.30 cmirta@gmail.com 
10.  Marta Majetić srijeda 9.45-10.30 mpusic988@gmail.com 
11. Tajana Domanovac srijeda 10.40-11.25 tajana.domanovac@gmail.com 

 


